
 
 

 
Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267 

 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY  
 

2009/2010 
                                     
                         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
                              Mgr. Romana KOLÁŘOVÁ 
                                       ředitelka školy 
 
 
 



 
 

 
 
Obsah 
 
 
 

 1. Základní údaje o škole 

 2. Přehled oborů vzdělávání 

 3. Přehled pracovníků školy 

 4. Údaje o přijímacím řízení, zápisu do MŠ a k povinné školní docházce 

 5. Údaje o výsledcích vzdělávání 

 6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

 7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti (příloha č.1) 

 8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti  

 9. Základní údaje o hospodaření školy (příloha č.1) 

10. Přílohy :  příloha č. 1 - akce pořádané pro děti a žáky 2009/2010 

                příloha č. 2 - základní údaje o hospodaření školy 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1. Základní údaje o škole 
 
 
 

Název  Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267 

Ředitelka školy          Mgr. Romana Kolářová  

Zástupkyně ředitelky školy  Mgr. Miroslava Cinkeisová  

Telefon    317763521, 736535973 

E-mail     romana.kolarova@tiscali.cz 

Webové stránky                         www.zs.chocerady.indos.cz 

Příspěvková organizace      od 1.1.2003 v právní subjektivitě 

IZO     102 002 312 

ZŠ je tvořena            I.a II.stupněm          161 žáků 

     I.stupeň 5 tříd   89 žáků 

     II.stupeň 4 třídy   72 žáků 

     ŠD – dvě oddělení   50 žáků 

     školní jídelna            328/měsíc 

mateřská škola   56 žáků 

Zřizovatel    Obecní úřad Chocerady  

Školská rada    od 13.3.2007 

  
 
 
 
 
2. Přehled oborů vzdělávání 
  

 

Základní škola vzdělávala žáky v oboru Základní škola č.j.16847/96-2 ve 4., 5., ročníku a 

v 9., ročníku, v oboru ŠVP Základní škola a Mateřská škola Chocerady č.j. 827/2007 v 1.,2.,3. a 

v 6., 7.8. ročníku ve školním roce 2009/2010. Jeden žák byl vzděláván v oboru  Pomocná škola 

č.j.14 453/2005-24, na jeho školní přípravě se podílela asistentka pedagoga.   

          
 
 
 
 
 



 
 

3. Přehled pracovníků školy 
 
  V mateřské škole pracovaly tři pracovnice s pedagogickým vzděláním a dvě provozní 
pracovnice. 
  
Jméno věk vzdělání praxe 
 
Pedagogické pracovnice  
 
Chlumská Hana 45 SPgŠ Beroun 27 
Kopřivová Jana  60  SPgŠ Praha 39 
Mejstříková Pavla  40  SPgŠ Praha 17 
 
Provozní pracovnice  
 
Pospíšilová Ilona 
Říhová Lenka 
 
 V základní škole pracovalo třináct pedagogických pracovníků a osm provozních pracovnic. 
 
Jméno třída věk vzdělání praxe
  
Pedagogičtí pracovníci  
 
Kolářová Romana, Mgr. ředitelka školy           36 PF ZČU, Plzeň  13 
Cinkeisová Miroslava, Mgr.    zást.řed.školy 63     PF UK, Praha     40 
Robová Šárka, Mgr.         I.tř.     42 PF - U Hradec Králové     23 
Polášková Růžena, Bc.    II.tř. 54 SPgŠ, PF-UK    34 
Edrová Marie III.tř. 50 SPgŠ 19 
Poláková Hana, Mgr. IV.tř.     55 PF-UK Praha 29 
Krchová Hana, Mgr. V.tř. 35 PF - U Hradec Králové 10 
Posoldová Martina VI.tř. 42 SPgŠ,vych. 23 
Olišarová Hana VII.tř.  30 RŠ  2 
Votoček Jakub, Mgr. VII.tř. 36 PF Praha            7 
Horynová Jaroslava, Mgr. IX.tř.    43 Př- UK Praha   4 
Jana Stonová asist.pedag./osvěd. 52                                             3
    
Školní družina 
 
Olišarová Hana vychovatelka  30 RŠ                 2                       
Nováková Miroslava, Mgr.     vychovatelka    59 PF UK Praha         31
          
Provozní pracovnice   
 
Boberová Hana 
Duchoslavová Jana 
Hlaváčková Iva 
Martínková Vlasta  
Slivanská Marie 
Procházková Marie 
Vojslavská Jitka 
Zemanová Miluše 



 
 

4. Údaje o přijímacím řízení, o zápisu do MŠ a k povinné školní docházce 
 
 
Přijímací řízení 
 
 Přijímacího řízení se zúčastnilo 11 žáků IX. třídy.  
 
Gymnázium Benešov 1 žák 

Střední stavební  Kolín 1 žák 

Střední škola pozemního stavitelství Praha 1 žák 

Střední škola veřejnoprávní  Praha 1 žák 

Střední škola veřejnoprávní  Benešov 1 žák 

Střední škola hotelnictví Praha 1 žák 

Střední zemědělská škola Benešov  2 žáci 

Střední škola ekonomiky, obchodu a služeb Benešov 1 žák 

Integrovaná škola (tříletý obor) Benešov 1 žák 

Střední odborné učiliště (tříletý obor) Benešov 1 žák 
 
 
 
Zápis do MŠ  
 
 Do  mateřské  školy  byly přijímány děti  v  průběhu  školního  roku  2009/2010. Přihlášku 
dítěte k zápisu do MŠ odevzdalo k 18.5.2010 39 zákonných zástupců.  Na základě kritérií pro 
přijímání dětí do mateřské školy Základní školy a Mateřské školy Chocerady bylo pro školní rok 
2010/2011 přijato 11 dětí. 
 
 
Zápis do I.třídy ZŠ 
  

K zápisu žáků do I. třídy, který se konal 19.1.2009 se dostavilo 10 dětí předškolního 
věku. 

Do I. třídy od školního roku 2010/2011 nastoupilo 11 žáků. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

5. Údaje o výsledcích vzd ělávání žák ů podle cíl ů stanovených ŠVP 
 
 Základní škola poskytuje základní vzdělání. 

Společné postupy vedoucí k utváření a rozvíjení klíčových kompetencí žáků jsou 
stanoveny v ŠVP. Kompetence k učení, k řešení problémů, komunikativní, sociální a personální, 
občanské a pracovní  stanovují vyučujícím úkoly, které v průběhu školní docházky mají žáky 
připravit pro život a celoživotní učení. Naplňování těchto kompetencí bylo sledováno při kontrole 
žákovské dokumentace, pozorováním, diskusemi v předmětových komisích, sebehodnocením 
učitelů v dotazníku, kontrolní a hospitační činností. 

Dařilo se dosahovat cílových kompetencí, převážná část žáků zvládá očekávané výstupy, 
žáci vesměs dokážou zaujmout postoje, používat náročnější myšlenkové operace, spolupracovat 
a komunikovat, sdělovat své názory, obhajovat je, vést dialog. Většina má kvalitní morálku a 
disciplínu, dokáží se úspěšně uplatnit. Učitelé mají propracovaný systém hodnocení výsledků 
vzdělávání a v případě potřeby poskytují žákům další služby jako doučování, individuální přístup 
žákům se speciálními vzdělávacími potřebami, proto je na škole  nízký počet žáků neúspěšných 
a trestaných.  Závěry vyplývající z vlastního hodnocení školy jsou obsaženy ve zprávě o vlastním 
hodnocení. Jejich plnění je sledováno při hospitační a kontrolní činnosti ředitelkou, zástupkyní 
ředitelky školy, zástupkyní ředitelky pro MŠ, předsedy předmětových komisí a metodického 
sdružení. 

Ve školním roce 2009/2010 se vzdělávalo 161 žáků základní školy. Po vyšetření v PPP 
byly pro 19 žáků vypracovány individuálně vzdělávací programy na základě doporučení poradny 
a na základě zjištěných poruch. Jeden žák je vzděláván v programu základní škola – pomocná 
škola a jeden žák je sluchově postižen.  Mimořádně nadaní a talentovaní žáci ve škole nejsou. 

ŠVP je v souladu s rámcově vzdělávacím programem. Cíle školy byly stanoveny tak, aby 
navazovaly na tradice školy. Mezi ně patří prohlubování péče o integrované žáky se specifickými 
vývojovými poruchami učení a chování. Již čtvrtým rokem pracuje ve škole asistentka pedagoga 
se žákem s mentální retardací. V poskytování kvalitního vzdělávání se škola zaměřuje na aktivní 
dovednosti v oblasti výuky cizích jazyků. V dotaci volitelných předmětů je upřednostňována 
volba konverzace v anglickém jazyce.Tato volba je v souladu s přáním rodičovské veřejnosti. 

V krátkodobých variabilních projektech jsou zpracovávána témata blízká žákům a 
vycházející z jejich znalostí a zkušeností. Žáci zpracovávají znalosti o životě v  přírodě, 
v regionu, literární témata. Projekty s dlouhodobou působností a zpracováváním poskytují 
žákům informace, znalosti a dovednosti převážně z environmentální výchovy. Práce s projekty 
nabízejí metody, které jsou blízké životu a praktickému jednání. Jsou využívány i pro činnosti 
učení.  

Do vzdělávacího procesu jsou integrována průřezová témata, stávají se součástí projektů 
i samostatných předmětů a mezipředmětových vztahů. Hodnocení průřezových témat a jejich 
zařazení se precizují podle zkušeností získaných z výuky. 
 Učitelé věnují pozornost i dětem postiženým různými onemocněními jako jsou alergie, 
stavy po operacích, astma, omezení  pohybu a další. 
 Předsedové předmětových komisí zpracovali návrhy,  podněty a metody k využití jako 
pomoci zaostávajícím a neprospívajícím žákům. Využívají různé varianty zkoušení – písemné, 
ústní, PC, referátů, dále volí metody přípravy referátu na PC, procvičení látky na PC – programy 
TERASOFT, zpětné vazby ke zjištění nedostatků, následné procvičení, příprava testů ve škole, 
jejich procvičení, vzájemná pomoc žáků, IVP, práce s chybou, opakované zkoušení, konzultace 
s učitelem, prodloužený výklad, zapojování žáků do výkladu a zápisu, projektové vyučování, 
zadávání společných úkolů s využitím encyklopedií, odborných textů, PC, skupinové termínované 



 
 

práce, zadávání úkolů při exkurzích a jejich hodnocení, motivace žáků pochvalou, povzbuzením 
a další metody. Při odstraňování problémů chování je využíváno pochval, povzbuzení, 
pověřování drobnými úkoly, vyhledávání a předcházení prvkům šikany, vedení k vzájemné úctě, 
pomoci, přátelskému jednání, vedení k hodnocení vlastního chování a jednání, hledání chyb a 
způsobů jejich nápravy, vyzdvihování příkladného chování, spolupráce s rodiči při řešení 
předstupků, možnost nápravy chování, alternativní tresty a další metody. 
 Tyto osvědčené metody a jejich precizování pomáhají zčásti snižovat počty zaostávajících 
a neprospívajících a počty žáků s problémy v chování. Mohou se s nimi seznamovat i rodiče, 
jsou zveřejněny na www stránkách a na informační tabuli u vchodu do školy. 
 Škola pokračovala v Dlouhodobém programu primární prevence KC-Benešov. Program se 
dotýká témat šikana, komunikace, zdravý životní styl, hodnoty, tolerance, závislost, legální 
drogy, nelegální drogy, příčiny užívání drog. 
 Cílem programu je posilovat hodnotu nedrogového způsobu života, posilovat vztahy a 
komunikaci ve skupině, zvyšovat povědomí o drogách a drogové problematice, o různých 
formách rizikového chování. 
 Schůzky metodického sdružení a předmětových komisí se konaly 4x ročně. Informace o 
náplni práce, o plnění úkolů a hodnocení výsledků je součástí autoevaluační zprávy. 
 

Přehled průměru klasifikace tříd – II. pololetí školního roku 2009/2010 
 

Třída Průměrná známka Počet vyznamenání Počet propadajících Počet žáků 

     
 

I. 
 

1,0667 
 

14 
 
0 

 
15 

 
II. 

 
1,2481 

 
14 

 
0 

 
19 

 
III. 

 
1,1974 

 
17 

 
0 

 
19 

 
IV. 

 
1,7712 

 
6 

 
0 

 
17 

 
V. 

 
1,6061 

 
11 

 
0 

 
21 

 
VI. 

 
1,7262 

 
5 

 
0 

 
12 

 
VII. 

 
1,8191 

 
6 

 
0 

 
19 

 
VIII. 

 
1,5782 

 
14 

 
0 

 
26 

 
IX. 

 
1,9140 

 
2 

 
0 

 
12 

 
  
 Byla udělena jedna snížená známka z chování. V průběhu školního roku nebyly zjištěny 
žádné negativní jevy. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Učitelé mají dostatek informací o nabídce DVPP.Vybírají si akce, kterých se zúčastňují 
podle potřeb a možností školy. Vzdělávají se především v oblastech, které odpovídají potřebám 
školy.Všichni vyučující prošli vzdělávacím programem „Posuzování kvality vzdělávání I. – Cesta 
od tradičního vyučování k efektivnímu učení “, dle nabídky DVPP, akce na zakázku. 
 
 
7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
    Viz příloha č.1 
 
 
 

Do školy docházejí a dojíždějí žáci z Hvězdonic, Poddubí, Samechova, Růženína, Vlkovce, 
Vestce, Vodsliv, Ostředka, Senohrab, Sázavy, Stříbrné Skalice, Tehova, Svojetic, Kaliště, Jevan. 
  
 Spolupráce s rodiči je velmi dobrá. 
 Spolupráce s OÚ Chocerady je velmi dobrá. 
 Ve školním roce 2009/2010 se nestala žádná mimořádná událost. 
 
 Ve školním roce 2009/2010 bylo provedeno: 
  

- malování MŠ 
 - výměna světel – pavilon U2 
          - úprava šatny  v MŠ 
 - položení nového koberce v MŠ 
 - instalace bojleru a dřezu na černé nádobí v ŠJ 
 
 
8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 
 
 Ve školním roce 2009/2010 provedla Česká školní inspekce hodnocení Školního 
vzdělávacího programu Základní školy a Mateřské školy Chocerady 267. Škola na základě 
doporučení provedla aktualizaci dokumentu. 
 
 
9. Základní údaje o hospodaření školy 
    Viz příloha č. 2 
 
 
 
Výroční zprávu schválila školská rada dne 11.11.2010 
 
 
Výroční zpráva zaslána zřizovateli dne 12.11.2010 
 
 
 
 
                          Mgr. Romana KOLÁŘOVÁ 
                                     ředitelka školy 



 
 

Příloha č. 1  
 
Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 
 
 

 
Datum 

 
Akce 

 
Místo 

 
Třída 

 
    

 
6.10. 

 
ZOO 

 
Praha 

 
VIII., IX. 

 
20.10. 

 
Návštěva aquaparku a dopravního hřiště 

 
Kolín 

 
IV., V. 

 
27.10. 

 
Ochrana člověka za mimořádných událostí 

 
škola Chocerady 

 
MŠ, I. – IX. 

 
2.11. 

 
Národní muzeum 

 
Praha 

 
III. 

 
6.11. 

 
Samostatný projekt „ Na kole bezpečně “ 

 
Chocerady 

žák IX.tř. + 
asistent ped. 

 
12.11. 

 
Planetárium – „ O sluníčku, měsíčku “ 

 
Praha 

 
I., II. 

 
12.11. 

 
Vítání občánků 

 
Komorní Hrádek 

 
žáci I.,II. 

 
12.11. 

 
Klub mladého diváka, Pod Palmovkou 

 
Praha 

 
žáci VII.- IX. 

 
13.11. 

 
Vánoční koncert 

 
Ostředek 

 
žáci ZŠ 

 
25.11. 

 
Projekt „ Voda  a les “ 

 
Chocerady a okolí 

 
MŠ, I. – IX. 

 
28.11. 

 
Rozsvěcení stromku – vánoční koncert 

 
Chocerady 

 
žáci ZŠ 

 
8.12. 

 
EKO program 

 
Chocerady 

 
MŠ 

 
8.12. 

 
Muzeum čokolády 

 
Praha 

 
VI.,VIII.,IX. 

 
8.12. 

 
Svět železnic, vánoční trhy 

 
Praha 

 
VI.,VIII.,IX. 

 
8.12. 

 
Městská knihovna + vánoční výstava 

 
Benešov 

 
V. 

 
9.12. 

 
Vánoční výstava 

 
Benešov 

 
IV. 

 
10.12. 

 
Vánoční výstava 

 
Benešov 

 
II.tř. MŠ 

 
16.12. 

 
Vánoční výstava – Lidové tradice 

 
Benešov 

 
II. 

 
21.12. 

 
Betlémská kaple 

 
Praha 

 
VI., VII. 

 
21.12. 

 
Vánoční strom pro zvířátka 

 
Chocerady 

 
II. 

 
20.1. 

 
EKO program 

 
Chocerady 

 
MŠ 

 
18.2. 

 
Planetárium – „ Výlet do vesmíru “ 

 
Praha 

 
III.,IV. 

 



 
 

 
Datum Akce Místo Třída 

    
 

11.3. 
 
Bruslení – zimní stadion  

 
Benešov 

 
VI. – IX. 

 
18.3. 

 
Klokan – matematická soutěž 

 
škola Chocerady 

 
I. – IX. 

 
18.3. 

 
Noc ve škole – čtení pohádek 

 
škola Chocerady  

 
II. 

 
20.3. – 27.3. 

 
Studijní a poznávací zájezd do Anglie 

 
Paignton 

 
žáci VI. - IX. 

 
22.3. 

 
Klub mladého diváka, Divadlo ABC 

 
Praha 

 
žáci VII.- IX. 

 
31.3. 

 
Velikonoční výstava 

 
Chocerady 

 
žáci ZŠ 

 
7.4. 

 
Klub mladého diváka, Studio Ypsilon 

 
Praha 

 
žáci VII.- IX. 

 
13.4. 

 
Exkurze - Koněpruské jeskyně 

 
CHKO Český kras 

 
VIII. 

 
15.4. 

 
Pohádková noc – spaní v MŠ 

 
MŠ Chocerady 

 
I.,II. tř.MŠ 

 
16.4. 

 
Kalibro 

 
škola Chocerady 

 
III., V. 

 
18.4. – 19.4. 

 
Večer s knihou – spaní ve škole 

 
škola Chocerady 

 
II. 

 
15.4. 

 
Pohádková noc – spaní v MŠ 

 
MŠ Chocerady 

 
I.,II. tř.MŠ 

 
20.4. 

 
Skanzen Kouřim + Vodní svět v Kolíně 

 
Kouřim, Kolín 

 
IV., V. 

 
22.4. 

 
Sázavský míč  

 
Sázava 

 
žáci VII.- IX. 

 
3.5. 

 
Národní muzeum  

 
Praha 

 
IV. 

 
8.5. 

 
„ Máje “ 

 
Chocerady 

 
žáci ZŠ 

 
11.5. 

 
Kino Palace cinemas Nový Smíchov 

 
Praha 

 
IX. 

 
13.5. 

 
Projekt Vyšehrad 

 
Praha 

 
VIII. 

 
14.5. 

 
Exkurze do šroubáren 

 
Hvězdonice 

 
V. 

 
20.5. 

 
Aquapalace 

 
Čestlice 

 
VIII., IX. 

 
22.5. 

 
„ Máje “ 

 
Lensedly 

 
žáci ZŠ 

 
24.5. 

 
Exkurze ZOO 

 
Praha 

 
I., II. tř. MŠ 

 
25.5. 

 
Sanatorium LOTOS – vystoupení 

 
Ostředek 

 
II., III. 

 
27.5. 

 
Spaní ve škole 

 
škola Chocerady 

 
VIII. 

 
28.5. 

 
Sportovní den 

 
škola Chocerady 

 
MŠ, I. – IX. 

 
8.6. 

 
Vybíjená – O pohár starostky obce (turnaj škol) 

 
škola Chocerady 

 
III. – V. 

 



 
 

Datum Akce Místo Třída 

    
 

9.6. 
 
Kino Palace Cinemas Nový Smíchov 

 
Praha 

 
VIII. 

 
10.6. 

 
Vítání občánků 

 
Komorní Hrádek 

 
žáci I.st. 

 
15.6. 

 
Kartland – motokáry 

 
Horní Měcholupy 

 
IX. 

 
15.6. 

 
Klášter Sázava – výlet 

 
Sázava 

 
IV. 

 
17.6. 

 
Bowling 

 
Sázava 

 
V. 

 
17.6. 

 
Klášter Sázava – pořad pro děti 

 
Sázava 

 
III. 

 
21.6. 

 
Návštěva bludiště 

 
Chocerady 

 
II.tř. MŠ 

 
22.6. 

 
Turistický výlet 

 
Čerčany 

 
V. 

 
22.6. 

 
Exkurze – ZOO Dvůr Králové 

 
Dvůr Králové 

 
I.,II. 

 
24.6. 

 
Kino Palace cinemas Nový Smíchov 

 
Praha 

 
VI., VII. 

 
24.6. 

 
Spaní ve škole 

 
škola Chocerady 

 
VI. 

 
24.6. 

 
Pohádková noc – spaní v MŠ 

 
MŠ Chocerady 

 
II.tř. MŠ 

 
29.6. 

 
Výlet na hrad Český Šternberk 

 
Český Šternberk 

 
II.tř. MŠ 

 
29.6. 

 
Vlakem do Sázavy 

 
Sázava 

 
I.tř. MŠ 

 
29.6. 

 
Pěší výlet 

 
okolí Chocerad 

 
IV. 

 
29.6. 

 
Ostrov – trampolína – pěší výlet 

 
Sázava 

 
VI. – IX. 

 
29.6. 

 
Poznáš, poznám, poznáme – flóra a fauna 

 
okolí Chocerad 

 
Ï. 

 
29.6. 

 
Sportovní den, opékání špekáčků 

 
hřiště ZŠ Chocerady 

 
III. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 2                  
 
Základní údaje o hospodaření školy 
 
 

Celkové příjmy 12 205 055,61 Kč 
  
Celkové náklady  12 026 949,26 Kč 
__________________________________________________________________ 
Výsledek hospodaření      178 106,35 Kč 
 

 

 

Výdělečná činnost 
 
           Výnosy  463 723,00 Kč 

           Náklady                                              294 079,05 Kč 
__________________________________________________________________ 
Výsledek hospodaření                         169 643,95 Kč 

 

   Obchůdek  – zisk 47 901 Kč     

   Nájemné  – zisk 48 795 Kč            169 644 Kč 

   Cizí strávníci  – zisk  72 948 Kč 

_________________________________________________________________________ 

  

   

 

Příjmy od MŠMT 9 710 523 Kč 
 
z toho  platy  7 018 825 Kč   

 odvody 2 386 399 Kč 

 FKSP    137 241 Kč 

 ONIV    150 558 Kč    9 710 523 
 
Účelová dotace od MŠMT    I. třída – pomůcky          13 000 Kč 

 protidrogový program      4 500 Kč  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Hlavní činnost 
 
Celkové příjmy  2 008 259,61 Kč 
 
z toho     od zřizovatele 845  000,00 Kč 

 tržba Coca Cola          756,00 Kč 

 MŠ                                                                         92 450,00 Kč 

 ŠD     18 110,00 Kč  

 zájmová činnost                                                     13 900,00 Kč 

 vstupné                                                                    5 437,00 Kč 

 obědy                                                                   661 112,00 Kč 

 úroky                                                                      15 496,51 Kč 

 ostatní (sběr, …)                                                      2 217,10 Kč 

 použití rezervního fondu                                353 781,00 Kč 

 

 

 

Celkové náklady v hlavní činnosti 

 

Z toho   spotřeba materiálu                                             1 999 797, 21 Kč 

                          plyn                                                                              640,00 Kč  

 opravy                                                                    610 270,00 Kč 

 služby                                                                     398 185,51 Kč 

 ostatní náklady                                                         24 104,00 Kč 

 odpisy majetku                                                         25 860,00 Kč 

 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stav fond ů k 31.12.2009 
 

Rezervní fond                                                                                   14 156,64 Kč 

Fond reprodukce majetku                                                                 89 134,00 Kč 

Fond odměn                                                                                      21 000,00 Kč 

FKSP                                                                                                36  393,45 Kč                                                                      

___________________________________________________________________________ 

Hospodářský výsledek z hlavní a vedlejší činnosti za rok 2009      178 106,35 Kč      
 
 
 
 
 
 

Hospodářský výsledek z hlavní a vedlejší činnosti navrhuji převést do fondů: 

 

Fond odměn                                                                                          1 000,00 Kč 

Fond rezervní                                                                                    177 106,35 Kč 

 

 

Po převodu: 

Fond odměn                                                                                        22 000,00 Kč 

Fond rezervní                                                                                    191 262,99 Kč 

 

 
 


